

ROMÂNIA



PRIMĂRIA COMUNEI ȘTIUCA

Nr. 922

Data 29.12.2016

PROGRAMUL INIȚIAL ANUAL AL ACHIZIȚIILOR PUBLICE PENTRU ANUL 2017

curs valutar din data de 29.12.2016 : 1euro= 4.5402 LEI

Nr. crt.	Articol bugetar OBIECTUL CONTRACTULUI	Cod CPV	U/M	Cantitate maximă estimată	Preț unitar fără TVA estimat lei (ron)	Valoare maximă estimată lei (ron)	Valoare maximă estimată fără TVA EURO	Procedura aplicată	Data estimată pt. începerea procedurii	Data estimată pt. finalizarea procedurii	Persoana responsabilă de procedura
Furnituri de birou		20.01.01									
1	Registre, registre contabile, clasoare, formulare și alte articole imprimare de papetărie din hârtie sau din carton.	22800000-8 42512510-6 22820000-4	buc.	40	8,00	320,00	70,48	cumparare directa	ian.-17	dec.-17	
2	Chitanțiere	22814000-9	buc.	10	6,50	65,00	14,32	directa	ian.-17	dec.-17	
3	Diverse imprimate	22900000-9 22458000-5	buc.	10	10,00	100,00	22,03	directa	ian.-17	dec.-17	
4	Registre contabile	22813000-2	buc.	15	7,00	105,00	23,13	directa	ian.-17	dec.-17	
5	Condica , borderou predare -primire	22800000-8	buc.	25	15,00	375,00	82,60	directa	ian.-17	dec.-17	
6	Registre din hârtie sau din carton, caiete studentesti	22810000-1 39162110-9	buc.	20	8,50	170,00	37,44	directa	ian.-17	dec.-17	
7	Folie laminat A4	19521100-5	cut.	6	35,00	210,00	46,25	directa	ian.-17	dec.-17	
8	Tus stampila	22612000-3	buc.	6	2,90	17,40	3,83	directa	ian.-17	dec.-17	
9	Tusiere	30192111-2	buc.	6	3,50	21,00	4,63	directa	ian.-17	dec.-17	
10	Înele plastic pentru indosariere	30192700-8 42994220-8	buc.	100	0,67	67,00	14,76	directa	ian.-17	dec.-17	
11	Coperti arhivare cu panza	22852100-8 30191100-5	buc.	50	5,00	250,00	55,06	directa	ian.-17	dec.-17	
12	Post-it mari	22816300-6	buc.	20	6,00	120,00	26,43	directa	ian.-17	dec.-17	
13	Post- it mici (indecși)	22816300-6	buc.	40	2,41	96,40	21,23	directa	ian.-17	dec.-17	
14	Dosar sina 1/1	22852000-7	buc.	1000	0,45	450,00	99,11	directa	ian.-17	dec.-17	

15	Dosar plic 1/1	22852000-7	buc	1000	0,45	450,00	99,11	directa	ian.-17	dec.-17	
16	Dosar plastic 1/1	22852000-7	buc	1000	0,48	480,00	105,72	directa	ian.-17	dec.-17	
17	Suporturi de dosare	22853000-4	buc.	5	10,00	50,00	11,01	directa	ian.-17	dec.-17	
18	Coperți de dosar	22852100-8	buc.	50	3,00	150,00	33,04	directa	ian.-17	dec.-17	
19	Separatoare pentru papetărie	30199600-6	set	5	7,80	39,00	8,59	directa	ian.-17	dec.-17	
20	Compact-discuri (CD-uri)	30234300-1	buc.	50	2,20	110,00	24,23	directa	ian.-17	dec.-17	
21	Discuri digitale polivalente (DVD-uri)	30234400-2	buc.	50	2,20	110,00	24,23	directa	ian.-17	dec.-17	
22	Carcase CD si DVD	30197000-6	buc.	50	0,90	45,00	9,91	directa	ian.-17	dec.-17	
23	Capsatoare	30197320-5	buc.	10	25,00	250,00	55,06	directa	ian.-17	dec.-17	
24	Decapsatoare	30197321-2	buc.	10	4,00	40,00	8,81	directa	ian.-17	dec.-17	
25	Perforatoare	30197330-8	buc.	10	12,00	120,00	26,43	directa	ian.-17	dec.-17	
26	Cutter	39263000-3	buc.	10	3,70	37,00	8,15	directa	ian.-17	dec.-17	
27	Rigle	39292500-0	buc.	10	2,50	25,00	5,51	directa	ian.-17	dec.-17	
28	Stilouri cu rezervor	30192122-2	buc.	5	35,00	175,00	38,54	directa	ian.-17	dec.-17	
29	Patroane / rezerva cerneala pentru stilou mici / mari	30192700-8 30192122-2	set	5	8,00	40,00	8,81	directa	ian.-17	dec.-17	
30	Instrumente de scris	39292400-9	buc.	50	4,03	201,50	44,38	directa	ian.-17	dec.-17	
31	Pixuri	30192121-5	buc	500	1,60	800,00	176,20	directa	ian.-17	dec.-17	
32	Carioca permanenta	30192125-3	buc	50	3,50	175,00	38,54	directa	ian.-17	dec.-17	
33	Text marker	30192125-3	buc	50	2,20	110,00	24,23	directa	ian.-17	dec.-17	
34	Creioane	30192130-1	buc	30	2,00	60,00	13,22	directa	ian.-17	dec.-17	
35	Creion mecanic	30192126-0	buc	10	8,00	80,00	17,62	directa	ian.-17	dec.-17	
36	Mine de rezervă pentru creioane	30192132-5	buc	10	2,00	20,00	4,41	directa	ian.-17	dec.-17	
37	Tăvițe sau organizatoare de birou	30193200-0	set.	10	10,00	100,00	22,03	directa	ian.-17	dec.-17	
38	Papetărie	30192700-8	buc	20	8,00	160,00	35,24	directa	ian.-17	dec.-17	
39	Etichete autocolante	30192800-9	cutii	5	15,00	75,00	16,52	directa	ian.-17	dec.-17	
40	Fluid corector/Banda corectoare/Creion corector	30192920-6 30192900-0	buc	20	4,00	80,00	17,62	directa	ian.-17	dec.-17	
41	File protectie	30192700-8	set.	50	6,50	325,00	71,58	directa	ian.-17	dec.-17	
42	Sfoara	39541140-9	buc.	50	3,65	182,50	40,20	directa	ian.-17	dec.-17	
43	Adeziv (lipici)	30192700-8 24911200-5	buc	40	1,50	60,00	13,22	directa	ian.-17	dec.-17	
44	Articole mărunte de birou	30197000-6 39263000-3	buc	10	10,00	100,00	22,03	directa	ian.-17	dec.-17	
45	Capse	30197110-0	cutii	100	1,80	180,00	39,65	directa	ian.-17	dec.-17	
46	Bibliorafturi	30197210-1	buc	100	4,50	450,00	99,11	directa	ian.-17	dec.-17	
47	Agrafe de birou	30197220-4	cutii	30	1,30	39,00	8,59	directa	ian.-17	dec.-17	
48	Hartie xerografica A4, A5	30197644-2 30197620-8	top.	100	11,00	1100,00	242,28	directa	ian.-17	dec.-17	
49	Hârtie pentru fotocopiatoare	30197643-5 30197642-8	top.	100	11,00	1100,00	242,28	directa	ian.-17	dec.-17	
50	Hârtie autoadezivă	30199410-7	top.	1	10,00	10,00	2,20	directa	ian.-17	dec.-17	
51	Indigo	30199110-4	cutii.	1	8,50	8,50	1,87	directa	ian.-17	dec.-17	
52	Plic C4	30199230-1	buc	1000	0,33	330,00	72,68	directa	ian.-17	dec.-17	
53	Plic C5	30199230-1	buc	1000	0,26	260,00	57,27	directa	ian.-17	dec.-17	

54	Plic C6	30199230-1	buc	1000	0,18	180,00	39,65	directa	ian.-17	dec.-17	
55	Plic B4 cu burduf /fara burduf	30199230-1	buc	200	0,85	170,00	37,44	directa	ian.-17	dec.-17	
56	Plic DL	30199230-1	buc	100	1,00	100,00	22,03	directa	ian.-17	dec.-17	
57	Plic CD	30199230-1	buc	100	0,12	12,00	2,64	directa	ian.-17	dec.-17	
58	Bibliorafturi, mape de corespondență, clasoare și articole similare	30199500-5	buc	20	3,00	60,00	13,22	directa	ian.-17	dec.-17	
59	Foarfece de birou	39241200-5	buc	10	5,00	50,00	11,01	directa	ian.-17	dec.-17	
60	Bandă adezivă	44424200-0 24911200-5	buc	30	3,00	90,00	19,82	directa	ian.-17	dec.-17	
61	Radiere	30192100-2	buc	10	1,00	10,00	2,20	directa	ian.-17	dec.-17	
62	Burețiera cu gel	30197400-0	buc	6	6,20	37,20	8,19	directa	ian.-17	dec.-17	
	TOTAL 20.01.01					11203,50	2467,62				
	Materiale pentru curatenie					20.01.02					
64	Lavete praf	39525800-6	set	8	5,50	44,00	9,69	directa	ian.-17	dec.-17	
65	Manusi menaj	18424300-0	set.	2	3,50	7,00	1,54	directa	ian.-17	dec.-17	
66	Accesorii pentru aspiratoare	39713431-3	buc.	2	20,00	40,00	8,81	directa	ian.-17	dec.-17	
67	Alcool sanitar	33631600-8	buc.	20	5,00	100,00	22,03	directa	ian.-17	dec.-17	
68	Odorizante de interior	39811100-1	buc.	30	8,00	240,00	52,86	directa	ian.-17	dec.-17	
69	Distribuitoare de odorizante de interior	39811110-4	buc.	5	40,00	200,00	44,05	directa	ian.-17	dec.-17	
70	Rezerva aparat electric odorizare	39811000-0	buc.	6	6,50	39,00	8,59	directa	ian.-17	dec.-17	
71	Saci menajeri	19640000-4	set.	40	3,50	140,00	30,84	directa	ian.-17	dec.-17	
72	Produse de curatat pentru computere si accesorii	39831400-0	buc	6	12,00	72,00	15,86	directa	ian.-17	dec.-17	
73	Odorizant WC	39831600-2	buc.	60	5,00	300,00	66,08	directa	ian.-17	dec.-17	
74	Distribuitoare automate de săpun	39831700-3	buc.	6	50,00	300,00	66,08	directa	ian.-17	dec.-17	
75	Sapun	33711900-6	buc.	60	5,90	354,00	77,97	directa	ian.-17	dec.-17	
76	Prosoape, role de hartie	39514200-0 39514200-0	buc.	30	4,00	120,00	26,43	directa	ian.-17	dec.-17	
77	Hartie igienica	33761000-2	bax.	30	14,00	420,00	92,51	directa	ian.-17	dec.-17	
78	Produse antipraf	39833000-0	buc.	45	10,00	450,00	99,11	directa	ian.-17	dec.-17	
79	Mățuri, perii și alte articole de menaj	39224300-1	buc.	20	8,00	160,00	35,24	directa	ian.-17	dec.-17	
80	Cosuri de gunoi	39224340-3	buc.	10	10,00	100,00	22,03	directa	ian.-17	dec.-17	
81	Dezinfectanti	24455000-8	buc.	20	10,00	200,00	44,05	directa	ian.-17	dec.-17	
82	Produse de curățat și de lustruit	39800000-0	buc	30	12,00	360,00	79,29	directa	ian.-17	dec.-17	
83	Paste și prafuri abrazive de curățat	39813000-4	buc.	10	9,40	94,00	20,70	directa	ian.-17	dec.-17	
84	Detergenti	39831200-8	buc	30	10,00	300,00	66,08	directa	ian.-17	dec.-17	
85	Produse de curățenie	39831240-0	buc.	30	10,00	300,00	66,08	directa	ian.-17	dec.-17	
86	Produse de curățat pentru toalete	39831600-2	buc.	30	10,00	300,00	66,08	directa	ian.-17	dec.-17	
87	Produse de curățat pentru podele	39831300-9	buc.	30	10,00	300,00	66,08	directa	ian.-17	dec.-17	
88	Produse pentru spălat vase	39832000-3	buc.	10	6,00	60,00	13,22	directa	ian.-17	dec.-17	
	TOTAL 20.01.02					5000,00	1101,27				
	Incalzit, iluminat si forta motrice					20.01.03					
89	Energie electrica	65000000-3	kw	50000	0,614	30700,00	6761,82	O.U.G	ian.-17	dec.-17	

90	Încalzire	65000000-3	GCAL	0	320,00	0,00	0,00	O.U.G	ian.-17	dec.-17	
91	Lemne de foc	03413000-8	mc	50	250,00	12500,00	2753,18				
TOTAL 20.01.03						30700,00	6761,82				
Apa, canal, salubritate 20.01.04											
92	Furnizare apa menajera	65100000-4	mc	200	3,00	600,00	132,15	O.U.G	ian.-17	dec.-17	
93	Servicii curatare, golire canal	90640000-5	mc.	200	3,00	600,00	132,15	O.U.G	ian.-17	dec.-17	
94	Containere si pubele de deseuri	34928480-6	buc	5	120,00	600,00	132,15		ian.-17		
95	Cos de gunoi stradal	34928480-6	buc	20	70,00	1400,00	308,36		ian.-17		
96	Servicii de colectare a gunoiului menajer	90511200-4	luni	12	800,00	9600,00	2114,44	O.U.G	ian.-17	dec.-17	
TOTAL 20.01.04						12800,00	2819,26				
Carburanti si lubrifianti 20.01.05											
97	BCF 50-benzina	09132100-4	file	0	40,32	0,00	0,00	directa	ian.-17	dec.-17	
98	BCF-50 motorina	09134220-5	file	400	40,32	16128,00	3552,27	directa	ian.-17	dec.-17	
TOTAL 20.01.05						16128,00	3552,27				
Piese de schimb 20.01.06											
99	Piese și accesorii pentru fotocopiatoare	30125000-1 30124000-4	buc	10	60,00	600,00	132,15	directa	ian.-17	dec.-17	
100	Piese pentru computere	30233132-5	buc	10	75,30	753,00	165,85	directa	ian.-17	dec.-17	
101	Componente de rețea	32422000-7 30121200-5	buc	10	47,00	470,00	103,52	directa	ian.-17	dec.-17	
TOTAL 20.01.06						1823,00	401,52				
Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08											
102	Servicii de telefonie mobilă	64212000-5	luni	12	160,00	1920,00	422,89	cadru	ian.-17	dec.-17	
103	Servicii de telefonie fixa	64211000-8 64214400-3	luni	12	200,00	2400,00	528,61	cadru	ian.-17	dec.-17	
104	Servicii de informare legislativa	72400000-4	luni	12	130,00	1560,00	343,60	directa	ian.-17	dec.-17	
105	Servicii de certificare a semnăturii electronice	79132100-9	buc	2	76,00	152,00	33,49	cadru	ian.-17	dec.-17	
106	Servicii poștale de distribuire a corespondenței	64112000-4	luni	12	1454,00	17448,00	3843,00	directa	ian.-17	dec.-17	
TOTAL 20.01.08						23480,00	5171,58				
Materiale si prestari servicii cu caracter 20.01.09											
107	USB flash	30237230-0 30233180-6	buc	10	30,00	300,00	66,08	directa	ian.-17	dec.-17	
108	Cartuse de toner	30125100-2	buc.	20	150,00	3000,00	660,76	directa	ian.-17	dec.-17	
109	Toner pentru imprimantele laser/faxuri	30125110-5	buc.	70	120,00	8400,00	1850,14	directa	ian.-17	dec.-17	
110	Sistem de supraveghere video	32323500-8	buc	1	25000,00	25000,00	5506,37	directa	ian.-17	dec.-17	
111	Servicii de intretinere si service sisteme de supraveghere video	50343000-1	buc.	1	260,00	260,00	57,27	directa	ian.-17	dec.-17	
112	Toner pentru fotocopiatoare	30125120-8	buc.	6	100,00	600,00	132,15	directa	ian.-17	dec.-17	
113	Sursa UPS	31154000-0	buc	3	300,00	900,00	198,23	directa	ian.-17	dec.-17	
114	Echipament informatic și accesorii de birou, cu excepția mobilieru	30000000-9 30237410-6		15	50,00	750,00	165,19	directa	ian.-17	dec.-17	
115	Servicii de inspectie tehnica a automobilelor	71631200-2	buc	2	80,00	160,00	35,24	directa	ian.-17	dec.-17	

116	Servicii de intretinere si reparatii tehnica de calcul	50312000-5	buc	40	16,00	640,00	140,96	Cumparare directa	ian.-17	dec.-17	
117	Servicii de intretinere site web	72267000-4	luni	12	150,00	1800,00	396,46	directa	ian.-17	dec.-17	
TOTAL 20.01.09						41810,00	9208,85				
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si						20.01.30					
118	Lichid parbriz	39831500-1	buc.	5	7,00	35,00	7,71	directa	ian.-17	dec.-17	
119	Produse de curatenie pentru autoturisme	39831500-1	buc.	5	8,00	40,00	8,81	directa	ian.-17	dec.-17	
120	Calculator de birou	30141200-1	buc	5	25,00	125,00	27,53	directa	ian.-17	dec.-17	
121	Drapel	35821000-5	buc.	4	50,00	200,00	44,05	directa	ian.-17	dec.-17	
122	Stampile cu amprenta	30192153-8	buc	6	60,00	360,00	79,29	directa	ian.-17	dec.-17	
123	Startere neoane	31532510-2	buc.	10	1,50	15,00	3,30	directa	ian.-17	dec.-17	
124	Prelungitoare	31224810-3	buc	10	30,00	300,00	66,08	directa	ian.-17	dec.-17	
125	Baterii diverse AA,AAA,R2,R3	31440000-2 31411000-0	buc.	50	2,50	125,00	27,53	Cumparare directa	ian.-17	dec.-17	
126	Suport neon	31532900-3	buc	20	5,50	110,00	24,23	directa	ian.-17	dec.-17	
127	Tub neon	31532920-9 31532910-6	buc	20	3,50	70,00	15,42	directa	ian.-17	dec.-17	
128	Becuri	31531000-7	buc	50	1,80	90,00	19,82	directa	ian.-17	dec.-17	
129	Becuri economice	31531000-7	buc.	50	16,00	800,00	176,20	directa	ian.-17	dec.-17	
130	Tastatura pentru computer	30237460-1	buc	5	25,00	125,00	27,53	directa	ian.-17	dec.-17	
131	Odorizant auto	39811100-1	buc	12	5,00	60,00	13,22	directa	ian.-17	dec.-17	
132	Anvelope	34351100-3	buc	8	300,00	2400,00	528,61	directa	ian.-17	dec.-17	
133	Acumulatori	31400000-0	buc.	2	300,00	600,00	132,15	directa	ian.-17	dec.-17	
134	Piese si accesorii pentru vehicule (stergatoare,covoare,seturi echip)	34300000-0	buc	10	30,00	300,00	66,08	directa	ian.-17	dec.-17	
135	Pahare plastic	39221123-5	set.	4	6,00	24,00	5,29	directa	ian.-17	dec.-17	
136	Servicii furnizare apa potabila cu dozatoare aflate in custodie	41110000-3	buc	0	100,00	0,00	0,00	directa	ian.-17	dec.-17	
137	Servicii igienizare dozatoare apa	42955000-5	buc	0	30,00	0,00	0,00	directa	ian.-17	dec.-17	
138	Service ,intretinere, mentenanta sistem incendiu	51700000-9	luni	0	650,00	0,00	0,00	directa	ian.-17	dec.-17	
139	Service ,intretinere, mentenanta sistem alarma si TVCI	50610000-4	luni	0	500,00	0,00	0,00	Cumparare directa	ian.-17	dec.-17	
140	Servicii de intretinere si reparatii instalatii electrice,sanitare	50712000-9	luni	12	100,00	1200,00	264,31	directa	ian.-17	dec.-17	
141	Servicii de telefonie	64211000-8	luni	12	500,00	6000,00	1321,53	directa	ian.-17	dec.-17	
142	Articole marunte sanitare	44192000-2	buc	20	50,00	1000,00	220,25	directa	ian.-17	dec.-17	
143	Articole marunte de tamplarie : broaste, chei, balamale, butuc	39290000-1 44520000-1	buc	20	30,00	600,00	132,15	directa	ian.-17	dec.-17	
144	Articole marunte electrice	31220000-4 31681000-3	buc	20	12,00	240,00	52,86	directa	ian.-17	dec.-17	
145	Servicii de montat si reparat pneuri auto	50116500-6	serv.	4	50,00	200,00	44,05	directa	ian.-17	dec.-17	
146	Servicii dezinsectie	90921000-9	serv.	2	250,00	500,00	110,13	directa	ian.-17	dec.-17	
147	Servicii de arhivare	79995100-6	serv.	1	1200,00	1200,00	264,31	directa	ian.-17	dec.-17	
148	Placheta usa	19520000-7	buc.	14	50	700,00	154,18	directa	ian.-17	dec.-17	
149	Servicii de organizare de evenimente culturale	79952100-3	serv.	3	25000	75000,00	16519,10	directa	ian.-17	dec.-17	
TOTAL 20,01,30						92419,00	20355,71				
Reparatii curente și construcții						20.02					
150	Servicii de reparare si de intretinere a vehiculelor si a echipament	50100000-6 50112000-3	serv.	4	600,00	2400,00	528,61	directa	ian.-17	dec.-17	

151	Servicii de reparatii curente	4500000-0	serv.	2	10000,00	20000,00	4405,09	directa	ian.-17	dec.-17	
152	Lucrari de reparatii generale si de renovare	45453000-7	lucr.	1	500000,00	500000,00	110127,31	directa	ian.-17	dec.-17	
153	Pietris, nisip, piatra concasata si agregate	14210000-6 14212310-6	serv.	1	200000,00	200000,00	44050,92	directa	ian.-17	dec.-17	
154	Lucrari de constructii	45000000-7	lucr.	1	500000,00	500000,00	110127,31	licitatie	ian.-17	dec.-17	
155	Studii de fezabilitate, servicii de consultanta, analize	71241000-9	sev.	1	100000,00	100000,00	22025,46	directa	ian.-17	dec.-17	
	TOTAL 20.02					1322400,00	291264,70				
	Bunuri de natura obiectelor de inventar	20.05.30									
156	Sistem de calcul PC	30213300-8	buc	5	1400,00	7000,00	1541,78	directa	ian.-17	dec.-17	
157	Multifunctional laser	30232110-8 30121200-5	buc	2	1800,00	3600,00	792,92	directa	ian.-17	dec.-17	
158	Distrugator documente	30191400-8	buc	1	250,00	250,00	55,06	directa	ian.-17	dec.-17	
159	Dulapuri compartimentate	39141300-5	buc.	2	350,00	700,00	154,18	directa	ian.-17	dec.-17	
160	Filtru de cafea	39711310-5	buc	1	100,00	100,00	22,03	directa	ian.-17	dec.-17	
161	Birou cu corpuri si sertare	39000000-2	buc.	1	350,00	350,00	77,09	directa	ian.-17	dec.-17	
162	Monitor/Monitoare PC	33195100-4	buc.	5	500,00	2500,00	550,64	directa	ian.-17		
163	Aparat de aer conditionat	39515100-6	buc.	9	1500,00	13500,00	2973,44	directa	ian.-17	dec.-17	
	TOTAL 20.05.30					28000,00	6167,13				
	Carti, publicatii si materiale documentare	20.11									
164	Abonamente presa(ziare,reviste specializate)	64111000-7	ab.	1	400,00	400,00	88,10	directa	ian.-17	dec.-17	
165	Abonament Monitorul Oficial -on line	72260000-5	ab.	1	450,00	450,00	99,11	directa	ian.-17	dec.-17	
	TOTAL 20.11					850,00	187,22				
	Protectia Muncii	20.14									
166	Servicii medicina muncii	85147000-1	buc.	15	82,00	1230,00	270,91	directa	ian.-17	dec.-17	
167	Fise protectia muncii	22100000-1	buc.	15	1,36	20,40	4,49	directa	ian.-17	dec.-17	
	TOTAL 20.14					1250,40	275,41				
	Protocol si prezentare	20.30.02									
168	Coroane de flori	03121210-0	buc.	0	87,70	0	0,00	directa	ian.-17	dec.-17	
	TOTAL 20.30.02					0	0,00				
	Fondul conducatorului institutiilor publice	20.30.07									
169	Produse protocol-cafea,zahar,ceai,bauturi racoritoare,apa	15860000-4	buc	12	69,44	833,28	183,53	directa	ian.-17	dec.-17	
	TOTAL 20.30.07					833,28	183,53				
	Prime de asigurare	20.30.03									
170	Prime de asigurare facultativa CASCO	66516100-1	buc.	1	1500,00	1.500,00	330,38	directa	ian.-17	dec.-17	
171	Servicii de asigurare RCA	66514110-0	buc.	2	1000,00	2.000,00	440,51	directa	ian.-17	dec.-17	
	TOTAL 20.30.03					3.500,00	770,89				
	TOTAL GENERAL POGRAM INITIAL					1.592.197,18	350688,78				